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Załącznik 3 do Uchwały Nr 70/2021 

Senatu Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 z dnia 25 listopada 2021 roku 

w sprawie przyjęcia koncepcji kształcenia, opisu efektów uczenia się oraz programu  

studiów pierwszego stopnia na kierunku KRYMINOLOGIA  

w profilu praktycznym, prowadzonych w formie stacjonarnej i niestacjonarnej 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

w Filii w Rybniku 

 

 

Program studiów 
 

dla studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym  
na kierunku  

 

KRYMINOLOGIA 
 

w Filii w Rybniku 
 

 

 

 
Forma studiów  
 

studia stacjonarne  
i studia niestacjonarne 

 
Tytuł zawodowy nadawany absolwentom 
kierunku KRYMINOLOGIA  
(studia pierwszego stopnia w profilu 
praktycznym) 
 

LICENCJAT 

 
 

Wskaźniki dotyczące programu studiów na kierunku, poziomie i profilu  

Liczba semestrów konieczna do ukończenia studiów na 
danym poziomie 

6 

Liczba punktów ECTS konieczna do ukończenia studiów na 
danym poziomie 

180 

Łączna liczba godzin zajęć 
2536 – 2550  
(w zależności  

od ścieżki kształcenia) 

Łączna liczba punktów ECTS, jaką student musi uzyskać w 
ramach zajęć prowadzonych z bezpośrednim udziałem 
nauczycieli akademickich lub innych osób prowadzących 
zajęcia 

106-107 ECTS 
(w zależności  

od ścieżki kształcenia) 
 Łączna liczba punktów ECTS, jaką student musi uzyskać w 

ramach zajęć kształtujących umiejętności praktyczne 
129 ECTS 
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Liczba punktów ECTS przyporządkowana zajęciom lub grupom 
zajęć do wyboru 

68 ECTS 

Wymiar praktyk zawodowych oraz liczba punktów ECTS, 
jaką student musi uzyskać w ramach tych praktyk 

960 godz. - 40 ECTS 

Liczba godzin zajęć z wychowania fizycznego – w przypadku 
stacjonarnych studiów pierwszego stopnia i jednolitych 
studiów magisterskich  

64 godz.  

 
 
Ogólne zasady realizacji programu studiów 
1) Program studiów i plan studiów dla studentów studiujących w systemie 

stacjonarnym jest tożsamy z programem studiów i planem studiów na studiach 
niestacjonarnych. Zasada ta nie dotyczy zajęć z wychowania fizycznego. 

2) Studia na kierunku Kryminologia składają się z dwóch części. Pierwsza z nich 
obejmuje semestry od 1 do 4. W ich trakcie studenci zdobywają wiedzę 
dotyczącą kryminologii. Część druga studiów trwa od semestru 5 do semestru 6 i 
związana jest z nabywaniem specjalistycznej wiedzy odnoszącej się do jednej ze 
ścieżek kształcenia. 

3) Do zaliczenia każdego etapu kształcenia niezbędne jest uzyskanie 60 ECTS. 
4) Aby uzyskać tytuł zawodowy licencjata Kryminologii student musi napisać pracę 

licencjacką i złożyć egzamin dyplomowy (licencjacki). 
 
 
Moduły kształcenia 
 
W programie studiów wyróżniono osiem modułów kształcenia. Trzy pierwsze – to 
blok przedmiotów obligatoryjnych, dwa kolejne bloki modułów – stanowią 
uzupełnienie programu (są to moduły w ramach ścieżek kształcenia – fakultatywne), 
szósty blok to obligatoryjne zawodowe praktyki studenckie, natomiast dwa ostatnie 
bloki obejmują kształcenie międzykierunkowe, związane z przygotowaniem do 
wejścia na rynek pracy (w ramach modułów międzykierunkowych studenci dokonują 
wyboru przedmiotów).  
 
W skład poszczególnych bloków wchodzą następujące moduły kształcenia: 

 MODUŁ KR.1. Przedmioty ogólne 

 MODUŁ KR.2. Przedmioty podstawowe 

 MODUŁ KR.3. Przedmioty kierunkowe 

 MODUŁ KR.4. Kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia 
Psychokryminalistyka + Praktyka zawodowa w ramach ścieżki kształcenia 

 MODUŁ KR.5. Kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia Przestępczość i 
patologie społeczne + Praktyka zawodowa w ramach ścieżki kształcenia 

 MODUŁ KR.7. Zawodowe praktyki studenckie - kierunkowe 

 Kształcenie międzykierunkowe - Moduł 1. Przygotowanie do wejścia na rynek 
pracy: prawo, przedsiębiorczość , zdrowie, L2 oraz ICT  

 Kształcenie międzykierunkowe - Moduł 2. Przygotowanie do wejścia na rynek 
pracy: kluczowe kompetencje społeczne i uczenie się  
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MODUŁY /  
LICZBA  

PUNKTÓW ECTS 
PRZEDMIOT SYMBOL ECTS 

MODUŁ KR.1. 
 

PRZEDMIOTY OGÓLNE 
 

17 ECTS 

Psychologia społeczna  KR.1.1. 4 

Socjologia  KR.1.2. 4 

Metodologia badań w naukach 
społecznych      

KR.1.3. 4 

Prawa człowieka KR.1.4. 3 

Ochrona własności 
intelektualnej 

KR.1.5. 2 

MODUŁ KR.2. 
PRZEDMIOTY 

PODSTAWOWE 
 

17 ECTS 

Psychologia kryminalna  KR.2.1. 4 

Psychopatologia  KR.2.2. 4 

Patologie społeczne   KR.2.3. 4 

Socjologia zachowań 
dewiacyjnych   

KR.2.4. 3 

Podstawy medycyny sądowej  KR.2.5. 2 

MODUŁ KR.3.  
 

PRZEDMIOTY 
KIERUNKOWE 

 
60 ECTS 

 

Wstęp do kryminologii KR.3.1. 4 

Kryminologia ilościowa 
(kryminometria)  

KR.3.2. 3 

Kryminologia porównawcza  KR.3.3. 4 

Kryminologia eksperymentalna  KR.3.4. 3 

Metody badań 
kryminologicznych  

KR.3.5. 4 

Podstawy prawa karnego  KR.3.6. 3 

Podstawy prawa karnego 
wykonawczego 

KR.3.7. 3 

Podstawy prawa rodzinnego i 
opiekuńczego 

KR.3.8. 3 

Podstawy prawa wykroczeń KR.3.9. 3 

Podstawy procesu karnego KR.3.10. 2 

Międzynarodowe prawo karne KR.3.11. 3 

Kryminalistyka ogólna  KR.3.12. 3 

Symptomatologia kryminalna  KR.3.13. 3 

Wiktymologia KR.3.14. 2 

Organizacja wymiaru 
sprawiedliwości i organów 
ścigania  

KR.3.15. 2 

Polityka kryminalna  KR.3.16. 3 

Warsztaty kryminologiczno-
kryminalistyczne  

KR.3.17. 2 

Seminarium dyplomowe KR.3.18. 10 

 
 

MODUŁ KR.4.* 
 

Psychologia sądowa  KR.4.1. 2 

Prewencja kryminalna  KR.4.2. 2 

Psychologia osobowości  KR.4.3. 2 

Psychologia emocji i motywacji  KR.4.4. 2 
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Kształcenie 
w zakresie 

ścieżki kształcenia 
PSYCHOKRYMINALISTYKA 
 

41 ECTS 
 

Psychologia różnic 
indywidualnych  

KR.4.5. 2 

Człowiek w warunkach izolacji  KR.4.6. 2 

Profilowanie psychologiczno-
kryminalistyczne  

KR.4.7. 4 

Mediacje i negocjacje w 
sprawach karnych i cywilnych 

KR.4.8. 2 

Postępowanie karne wobec 
osób zaburzonych 
psychicznych 

KR.4.9. 2 

Taktyka czynności 
kryminalistycznych 

KR.4.10. 3 

Laboratorium kryminalistyczne KR.4.11. 3 

Studenckie praktyki zawodowe 
w obszarze 
psychokryminalistyki 

KR.4.12. 15 

MODUŁ KR.5.*  
 

Kształcenie w zakresie 
ścieżki kształcenia  

 
PRZESTĘPCZOŚĆ  

I PATOLOGIE  
SPOŁECZNE 

 
41 ECTS 

 

Nowe formy patologii 
społecznych   

KR.5.1. 2 

Cyberprzestępczość KR.5.2. 2 

Przestępczość terrorystyczna KR.5.3. 2 

Przestępczość w ruchu 
drogowym  

KR.5.4. 2 

Przestępczość zorganizowana  KR.5.5. 3 

Przestępczość nieletnich  KR.5.6. 3 

Przestępczość skazanych KR.5.7. 2 

Przestępczość gospodarcza  KR.5.8. 2 

Przestępczość seksualna KR.5.9. 2 

Różne formy przemocy - 
działania pomocowe  

KR.5.10. 3 

Ekspertyzy sądowe KR.5.11. 3 

Studenckie praktyki zawodowe 
w obszarze przestępczości i 
patologii społecznych 

KR.5.12. 15 

MODUŁ KR.6. 
Zawodowe 

praktyki 
studenckie – 
kierunkowe 

25 ECTS 

Zawodowe praktyki studenckie, 
cz. 1 

KR.6.1. 5 

Zawodowe praktyki studenckie, 
cz. 2 

KR.6.1. 10 

Zawodowe praktyki studenckie, 
cz. 3 

KR.6.1. 10 

 
M.1.** 

Kształcenie  
międzykierunkowe.  

 
Przygotowanie do wejścia 

Wybrane zagadnienia prawa 
cywilnego, gospodarczego i 
prawa pracy w tym ochrona 
własności intelektualnej *  

M.1.1. 

2 

Profilaktyka chorób 
cywilizacyjnych * 

M.1.5. 
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na rynek pracy: prawo, 
przedsiębiorczość, 

zdrowie, L2, ICT 
 

16 ECTS 
 

Podstawowe zagadnienia 
ekonomiki przedsiębiorstw (w 
tym zakładanie ..) * 

M.1.2 
2 

Podstawowe zagadnienia 
promocji i marketingu * 

M.1.3. 

Podstawy bezpieczeństwa i 
higieny pracy 

M.1.4. 
1 

Pierwsza pomoc 
przedmedyczna  

M.1.6. 
1 

Wychowanie fizyczne M.1.7. brak 

Współczesne technologie 
informacyjne 

M.1.8. 
2 

Lektorat języka obcego (1) * 
Lektorat języka obcego (2) * 
Lektorat języka obcego (3) * 
Lektorat języka obcego (4) * 

M.1.9. 8 

M.2.** 
 Kształcenie  

międzykierunkowe. 
  

Przygotowanie do wejścia 
na rynek pracy: Kluczowe 
kompetencje społeczne i 

uczenie się 
 

4 ECTS 

Integracja w grupie społecznej i 
podstawy komunikacji 
interpersonalnej * 

M.2.1. 
 

1 
Budowanie zespołu i 
współpraca w grupie * 

M.2.2. 

Techniki pracy umysłowej w 
uczeniu się * 

M.2.7. 1 

Trening kreatywnego 
rozwiązywanie problemów i 
podstawy negocjacji * 

M.2.3. 
1 

Zarządzanie czasem * M.2.6. 

 
Trening umiejętności radzenia 
sobie ze stresem 

M.2.5 1 

 
* Student ma możliwość wyboru jednego modułu w ramach ścieżki kształcenia/ 
przedmiotu, tworzącego indywidualną ścieżkę kształcenia 
 
** Student ma możliwość wyborów przedmiotów w modułach: M.1. i M.2.  
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Harmonogram realizacji programu studiów – studia stacjonarne 
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KR.1.1. PSYCHOLOGIA SPOŁECZNA @ 8 30 62 100 Z1 ZO1 4 2 1 8 4

KR.1.2. SOCJOLOGIA @ 8 30 62 100 E1 Z1 4 2 1 8 4

KR.2.3. PATOLOGIE SPOŁECZNE   40 60 100 ZO1 4 2 4 2 0 4 4

KR.3.1. WSTĘP DO KRYMINOLOGII @ 8 30 62 100 E1 Z1 4 2 4 1 8 4

KR.3.8. PODSTAWY PRAWA RODZINNEGO I OPIEKUŃCZEGO @ 8 30 37 75 Z1 ZO1 3 2 3 1 8 3

KR.1.4. PRAWA CZŁOWIEKA 30 45 75 ZO1 3 1 1 0 3 3

M.1.4. PODSTAWY BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY @ 8 17 25 Z1 1 0 0 8 1

M.1.6. PIERWSZA POMOC PRZEDMEDYCZNA @ 8 16 1 25 ZO1 Z1 1 1 1 8 1

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO (1) * 30 20 50 ZO1 2 1 1 2 2 0 2 2

M.1.8. WSPÓŁCZESNE TECHNOLOGIE INFORMACYJNE @ 8 42 50 ZO1 2 0 0 8 2

M.2.6. BUDOWANIE WIZERUNKU ZAWODOWEGO * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 0 1 1

M.2.2. BUDOWANIE ZESPOŁU I WSPÓŁPRACA W GRUPIE * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 0 1 1

M.2.1. INTEGRACJA W GRUPIE SPOŁECZNEJ I PODSTAWY KOMUNIKACJI INTERPERSONALNEJ * 0 0 0 0 0 0

56 222 30 442 750 30 13 11 9 2 0 4 56 11 20 6 4
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KR.1.3. METODOLOGIA BADAŃ W NAUKACH SPOŁECZNYCH @ 8 30 62 100 E2 Z2 4 2 1 8 4

KR.1.5. OCHRONA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ @ 8 16 26 50 Z2 ZO2 2 1 1 8 2

KR.3.2. KRYMINOLOGIA ILOŚCIOWA (KRYMINOMETRIA)  40 35 75 ZO2 3 2 2 0 3 3

KR.2.1. PSYCHOLOGIA KRYMINALNA @ 8 30 62 100 E2 Z2 4 2 1 8 4

KR.3.6. PODSTAWY PRAWA KARNEGO @ 8 30 37 75 Z2 ZO2 3 2 1 8 3

KR.3.9. PODSTAWY PRAWA WYKROCZEŃ @ 8 30 37 75 Z2 ZO2 3 2 3 1 8 3

KR.3.16. POLITYKA KRYMINALNA  30 45 75 ZO2 3 1 3 1 0 3 3

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 1 16 0 0 Z2 0 1 1 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO (2) * 30 20 50 ZO2 2 1 1 2 2 0 2 2

M.2.6. ZARZĄDZANIE CZASEM * 8 17 25 Z2 1 0 0 1 0 1 1

M.2.3. TRENING KREATYWNEGO ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW I PODSTAWY NEGOCJACJI * 0 0 0 0 0 0 0 0

M.2.7. INTERCULTURAL COMMUNICATION (ZAJĘCIA W JĘZYKU ANGIELSKIM)* 0 0 0 0

KR.6.1. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.1 120 5 125 ZO2 5 5 5 5 0 5 5

40 350 30 346 750 30 19 6 15 2 5 3 40 14 22 4 4
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KR.3.5. METODY BADAŃ KRYMINOLOGICZNYCH @ 8 30 62 100 E3 Z3 4 2 1 8 4

KR.2.4. SOCJOLOGIA ZACHOWAŃ DEWIACYJNYCH   30 45 75 ZO3 3 1 1 0 3 3

KR.3.12. KRYMINALISTYKA OGÓLNA 30 45 75 ZO3 3 1 1 0 3 3

KR.2.2. PSYCHOPATOLOGIA  40 60 100 ZO3 4 2 2 0 4 4

KR.3.7. PODSTAWY PRAWA KARNEGO WYKONAWCZEGO @ 8 30 37 75 E3 Z3 3 2 3 1 8 3

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 2 16 0 0 Z3 0 1 1 0

M.2.5 TRENING UMIEJĘTNOŚCI RADZENIA SOBIE ZE STRESEM 8 17 25 Z3 1 0 0 2 0 1 1

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO (3) * 30 20 50 ZO3 2 1 1 2 2 0 2 2

KR.6.1. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.2 240 10 250 ZO3 10 10 10 10 0 10 10

16 424 30 296 750 30 19 3 18 2 10 4 16 23 26 1 3
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KR.2.5. PODSTAWY MEDYCYNY SĄDOWEJ @ 8 30 12 50 Z4 ZO4 2 2 1 8 2

KR.3.11. MIĘDZYNARODOWE PRAWO KARNE @ 8 30 37 75 Z4 ZO4 3 2 1 8 3

KR.3.3. KRYMINOLOGIA PORÓWNAWCZA  40 60 100 E4 4 2 2 4 4

KR.3.10. PODSTAWY PROCESU KARNEGO 30 20 50 ZO4 2 1 1 2 2

KR.3.13. SYMPTOMATOLOGIA KRYMINALNA 30 45 75 ZO4 3 1 3 1 3 3

KR.3.14. WIKTYMOLOGIA 30 20 50 ZO4 2 1 2 1 2 2

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 3 16 0 0 Z4 0 1 1 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO (4) * 30 20 50 E4 2 1 1 2 2 0 2 2

M.1.5. PROFILAKTYKA CHORÓB CYWILIZACYJNYCH *@ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 8 2

M.1.1.
WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWA CYWILNEGO, GOSPODARCZEGO I PRAWA PRACY w tym 

ochrona własności intelektualnej * @
0 0 0 0

0

KR.6.1. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 240 10 250 ZO4 10 10 10 10 0 10 10

24 446 30 266 750 30 21 5 19 2 10 4 24 23 28 0 2
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KR.3.4. KRYMINOLOGIA EKSPERYMENTALNA  30 45 75 E5 3 1 1 0 3 3

KR.3.17. WARSZTATY KRYMINOLOGICZNO-KRYMINALISTYCZNE  30 20 50 ZO5 2 1 1 0 2 2

KR.3.18. SEMINARIUM DYPLOMOWE 30 95 125 ZO5 5 1 1 5 0 5 5

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 4 16 0 0 Z5 0 1 1 0 0

M.1.3. PODSTAWOWE ZAGADNIENIA PROMOCJI I MARKETINGU * 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 0 2 2

M.1.2 PODSTAWOWE ZAGADNIENIA EKONOMIKI PRZESIĘBIORSTW (w tym zakładanie ..) * 0 0 0 0 0 0 0 0

0 122 0 194 300 12 5 0 5 0 0 7 0 12 12 0 0WSPÓLNE RAZEM W SEM. V

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR V, R.A. 2024/2025
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KR.4.1. PSYCHOLOGIA SĄDOWA  30 20 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

KR.4.2. PREWENCJA KRYMINALNA  30 20 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

KR.4.3. PSYCHOLOGIA OSOBOWOŚCI  30 20 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

KR.4.4. PSYCHOLOGIA EMOCJI I MOTYWACJI  30 20 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

KR.4.12.  STUDENCKIE PRAKTYKI ZAWODOWE W OBSZARZE PSYCHOKRYMINALISTYKI, CZ. 1 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 10 10

0 360 0 90 450 18 14 0 14 0 10 18 0 18 12 6 0
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PSYCHOKRYMINALISTYKA, SEMESTR V, R.A. 2024/2025
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KR.5.1. NOWE FORMY PATOLOGII SPOŁECZNYCH  30 20 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

KR.5.2. CYBERPRZESTĘPCZOŚĆ 30 20 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

KR.5.3. PRZESTĘPCZOŚĆ TERRORYSTYCZNA 30 20 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

KR.5.4. PRZESTĘPCZOŚĆ W RUCHU DROGOWYM 30 20 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

KR.5.12. 
STUDENCKIE PRAKTYKI ZAWODOWE W OBSZARZE PRZESTĘPCZOŚCI I PATOLOGII 

SPOŁECZNYCH, CZ. 1 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 10 10

0 360 0 90 450 18 16 0 16 0 10 18 0 18 18 0 0
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PRZESTĘPCZOŚĆ I PATOLOGIE SPOŁECZNE, SEMESTR V, R.A. 2024/2025
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KR.3.15. ORGANIZACJA WYMIARU SPRAWIEDLIWOŚCI I ORGANÓW ŚCIGANIA @ 8 30 12 50 Z6 ZO6 2 2 1 8 2

KR.3.18. SEMINARIUM DYPLOMOWE 30 95 125 ZO6 5 1 1 5 5 5

8 60 0 107 175 7 3 0 2 0 0 5 8 5 7 0 0
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR VI, R.A. 2024/2025
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KR.4.5. PSYCHOLOGIA RÓŻNIC INDYWIDUALNYCH 30 20 50 ZO6 2 1 1 2 2 2

KR.4.6. CZŁOWIEK W WARUNKACH IZOLACJI 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 2 2

KR.4.7. PROFILOWANIE PSYCHOLOGICZNO-KRYMINALISTYCZNE 30 70 100 ZO6 4 1 1 4 4 4

KR.4.8. MEDIACJE I NEGOCJACJE W SPRAWACH KARNYCH I CYWILNYCH 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 2 2

KR.4.9. POSTĘPOWANIE KARNE WOBEC OSÓB ZABURZONYCH PSYCHICZNICH 30 20 50 ZO6 2 1 1 2 2 2

KR.4.10. TAKTYKA CZYNNOŚCI KRYMINALISTYCZNYCH 30 45 75 ZO6 3 1 1 3 3 3

KR.4.11. LABORATORIUM KRYMINALISTYCZNE 30 45 75 ZO6 3 1 1 3 3 3

KR.4.12.  STUDENCKIE PRAKTYKI ZAWODOWE W OBSZARZE PSYCHOKRYMINALISTYKI, CZ. 2 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 5 5

0 302 0 273 575 23 12 0 12 0 5 23 0 23 15 8 0
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PSYCHOKRYMINALISTYKA, SEMESTR VI, R.A. 2024/2025
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KR.5.5. PRZESTĘPCZOŚĆ ZORGANIZOWANA 30 45 75 ZO6 3 1 1 3 3 3

KR.5.6. PRZESTĘPCZOŚĆ NIELETNICH 30 45 75 ZO6 3 1 1 3 3 3

KR.5.7. PRZESTĘPCZOŚĆ SKAZANYCH 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 2 2

KR.5.8. PRZESTĘPCZOŚĆ GOSPODARCZA 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 2 2

KR.5.9. PRZESTĘPCZOŚĆ SEKSUALNA 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 2 2

KR.5.10. RÓŻNE FORMY PRZEMOCY - DZIAŁANIA POMOCOWE 30 45 75 ZO6 3 1 1 3 3 3

KR.5.11. EKSPERTYZY SĄDOWE 30 45 75 ZO6 3 1 1 3 3 3

KR.5.12. 
STUDENCKIE PRAKTYKI ZAWODOWE W OBSZARZE PRZESTĘPCZOŚCI I PATOLOGII 

SPOŁECZNYCH, CZ. 2 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 5 5

0 288 0 287 575 23 12 0 12 0 5 23 0 23 23 0 0
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ks
zt

ał
ce

ni
e 

na
 o

dl
eg

ło
ść

 
 
 

LEGENDA 
* PRZEDMIOT DO WYBORU 
@ PRZEDMIOT PROWADZONY NA PLATFORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                     Uchwały Senatu WSBiNoZ w Łodzi 

Rok akademicki 2021/2022 

  

 

 

34 

 

 
Harmonogram realizacji programu studiów – studia niestacjonarne 
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KR.1.1. PSYCHOLOGIA SPOŁECZNA @ 8 16 76 100 Z1 ZO1 4 1 1 8 4

KR.1.2. SOCJOLOGIA @ 8 16 76 100 E1 Z1 4 1 1 8 4

KR.2.3. PATOLOGIE SPOŁECZNE   30 70 100 ZO1 4 1 4 1 0 4 4

KR.3.1. WSTĘP DO KRYMINOLOGII @ 8 16 76 100 E1 Z1 4 1 4 1 8 4

KR.3.8. PODSTAWY PRAWA RODZINNEGO I OPIEKUŃCZEGO @ 8 16 51 75 Z1 ZO1 3 1 3 1 8 3

KR.1.4. PRAWA CZŁOWIEKA 16 59 75 ZO1 3 1 1 0 3 3

M.1.4. PODSTAWY BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY @ 8 17 25 Z1 1 0 0 8 1

M.1.6. PIERWSZA POMOC PRZEDMEDYCZNA @ 8 8 9 25 ZO1 Z1 1 1 0 8 1

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO (1) * 16 34 50 ZO1 2 1 1 2 2 0 2 2

M.1.8. WSPÓŁCZESNE TECHNOLOGIE INFORMACYJNE @ 8 42 50 ZO1 2 0 0 8 2

M.2.6. BUDOWANIE WIZERUNKU ZAWODOWEGO * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 0 1 1

M.2.2. BUDOWANIE ZESPOŁU I WSPÓŁPRACA W GRUPIE * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 0 1 1

M.2.1. INTEGRACJA W GRUPIE SPOŁECZNEJ I PODSTAWY KOMUNIKACJI INTERPERSONALNEJ * 0 0 0 0 0 0

56 134 16 544 750 30 8 11 7 2 0 4 56 11 20 6 4
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KR.1.3. METODOLOGIA BADAŃ W NAUKACH SPOŁECZNYCH @ 8 16 76 100 E2 Z2 4 1 1 8 4

KR.1.5. OCHRONA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ @ 8 8 34 50 Z2 ZO2 2 1 0 8 2

KR.3.2. KRYMINOLOGIA ILOŚCIOWA (KRYMINOMETRIA)  16 59 75 ZO2 3 1 1 0 3 3

KR.2.1. PSYCHOLOGIA KRYMINALNA @ 8 16 76 100 E2 Z2 4 1 1 8 4

KR.3.6. PODSTAWY PRAWA KARNEGO @ 8 16 51 75 Z2 ZO2 3 1 1 8 3

KR.3.9. PODSTAWY PRAWA WYKROCZEŃ @ 8 16 51 75 Z2 ZO2 3 1 3 1 8 3

KR.3.16. POLITYKA KRYMINALNA  16 59 75 ZO2 3 1 3 1 0 3 3

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 1 0 0 0 Z2 0 0 0 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO (2) * 16 34 50 ZO2 2 1 1 2 2 0 2 2

M.2.6. ZARZĄDZANIE CZASEM * 8 17 25 Z2 1 0 0 1 0 1 1

M.2.3. TRENING KREATYWNEGO ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW I PODSTAWY NEGOCJACJI * 0 0 0 0 0 0 0 0

M.2.7. INTERCULTURAL COMMUNICATION (ZAJĘCIA W JĘZYKU ANGIELSKIM)* 0 0 0 0

KR.6.1. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.1 120 5 125 ZO2 5 5 5 5 0 5 5

40 232 16 462 750 30 13 6 12 2 5 3 40 14 22 4 4

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR II, R.A. 2022/2023
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KR.3.5. METODY BADAŃ KRYMINOLOGICZNYCH @ 8 16 76 100 E3 Z3 4 1 1 8 4

KR.2.4. SOCJOLOGIA ZACHOWAŃ DEWIACYJNYCH   16 59 75 ZO3 3 1 1 0 3 3

KR.3.12. KRYMINALISTYKA OGÓLNA 16 59 75 ZO3 3 1 1 0 3 3

KR.2.2. PSYCHOPATOLOGIA  30 70 100 ZO3 4 1 1 0 4 4

KR.3.7. PODSTAWY PRAWA KARNEGO WYKONAWCZEGO @ 8 16 51 75 E3 Z3 3 1 3 1 8 3

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 2 0 0 0 Z3 0 0 0 0

M.2.5 TRENING UMIEJĘTNOŚCI RADZENIA SOBIE ZE STRESEM 8 17 25 Z3 1 0 0 2 0 1 1

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO (3) * 16 34 50 ZO3 2 1 1 2 2 0 2 2

KR.6.1. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.2 240 10 250 ZO3 10 10 10 10 0 10 10

16 342 16 376 750 30 16 3 16 2 10 4 16 23 26 1 3
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR III, R.A. 2023/2024
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KR.2.5. PODSTAWY MEDYCYNY SĄDOWEJ @ 8 16 26 50 Z4 ZO4 2 1 1 8 2

KR.3.11. MIĘDZYNARODOWE PRAWO KARNE @ 8 16 51 75 Z4 ZO4 3 1 1 8 3

KR.3.3. KRYMINOLOGIA PORÓWNAWCZA  16 84 100 E4 4 1 1 4 4

KR.3.10. PODSTAWY PROCESU KARNEGO 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 2

KR.3.13. SYMPTOMATOLOGIA KRYMINALNA 16 59 75 ZO4 3 1 3 1 3 3

KR.3.14. WIKTYMOLOGIA 16 34 50 ZO4 2 1 2 1 2 2

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 3 0 0 0 Z4 0 0 0 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO (4) * 16 34 50 E4 2 1 1 2 2 0 2 2

M.1.5. PROFILAKTYKA CHORÓB CYWILIZACYJNYCH *@ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 8 2

M.1.1.
WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWA CYWILNEGO, GOSPODARCZEGO I PRAWA PRACY w tym 

ochrona własności intelektualnej * @
0 0 0 0

0

KR.6.1. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 240 10 250 ZO4 10 10 10 10 0 10 10

24 336 16 374 750 30 17 5 17 2 10 4 24 23 28 0 2
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR IV, R.A. 2023/2024
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KR.3.4. KRYMINOLOGIA EKSPERYMENTALNA  16 59 75 E5 3 1 1 0 3 3

KR.3.17. WARSZTATY KRYMINOLOGICZNO-KRYMINALISTYCZNE  16 34 50 ZO5 2 1 1 0 2 2

KR.3.18. SEMINARIUM DYPLOMOWE 30 95 125 ZO5 5 1 1 5 0 5 5

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 4 0 0 0 Z5 0 0 0 0 0

M.1.3. PODSTAWOWE ZAGADNIENIA PROMOCJI I MARKETINGU * 8 42 50 ZO5 2 0 0 2 0 2 2

M.1.2 PODSTAWOWE ZAGADNIENIA EKONOMIKI PRZESIĘBIORSTW (w tym zakładanie ..) * 0 0 0 0 0 0 0 0

0 70 0 230 300 12 3 0 3 0 0 7 0 12 12 0 0

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR V, R.A. 2024/2025
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KR.4.1. PSYCHOLOGIA SĄDOWA  16 34 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

KR.4.2. PREWENCJA KRYMINALNA  16 34 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

KR.4.3. PSYCHOLOGIA OSOBOWOŚCI  16 34 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

KR.4.4. PSYCHOLOGIA EMOCJI I MOTYWACJI  16 34 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

KR.4.12.  STUDENCKIE PRAKTYKI ZAWODOWE W OBSZARZE PSYCHOKRYMINALISTYKI, CZ. 1 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 10 10

0 304 0 146 450 18 14 0 14 0 10 18 0 18 12 6 0
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PSYCHOKRYMINALISTYKA, SEMESTR V, R.A. 2024/2025
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KR.5.1. NOWE FORMY PATOLOGII SPOŁECZNYCH  16 34 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

KR.5.2. CYBERPRZESTĘPCZOŚĆ 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

KR.5.3. PRZESTĘPCZOŚĆ TERRORYSTYCZNA 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

KR.5.4. PRZESTĘPCZOŚĆ W RUCHU DROGOWYM 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 2 2

KR.5.12. 
STUDENCKIE PRAKTYKI ZAWODOWE W OBSZARZE PRZESTĘPCZOŚCI I PATOLOGII 

SPOŁECZNYCH, CZ. 1 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 10 10

0 304 0 146 450 18 14 0 14 0 10 18 0 18 18 0 0
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PRZESTĘPCZOŚĆ I PATOLOGIE SPOŁECZNE, SEMESTR V, R.A. 2024/2025
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KR.3.15. ORGANIZACJA WYMIARU SPRAWIEDLIWOŚCI I ORGANÓW ŚCIGANIA @ 8 16 26 50 Z6 ZO6 2 1 1 8 2

KR.3.18. SEMINARIUM DYPLOMOWE 30 95 125 ZO6 5 1 1 5 5 5

8 46 0 121 175 7 2 0 2 0 0 5 8 5 7 0 0

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR VI, R.A. 2024/2025
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KR.4.5. PSYCHOLOGIA RÓŻNIC INDYWIDUALNYCH 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 2 2

KR.4.6. CZŁOWIEK W WARUNKACH IZOLACJI 8 42 50 ZO6 2 0 0 2 2 2

KR.4.7. PROFILOWANIE PSYCHOLOGICZNO-KRYMINALISTYCZNE 16 84 100 ZO6 4 1 1 4 4 4

KR.4.8. MEDIACJE I NEGOCJACJE W SPRAWACH KARNYCH I CYWILNYCH 8 42 50 ZO6 2 0 0 2 2 2

KR.4.9. POSTĘPOWANIE KARNE WOBEC OSÓB ZABURZONYCH PSYCHICZNICH 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 2 2

KR.4.10. TAKTYKA CZYNNOŚCI KRYMINALISTYCZNYCH 16 59 75 ZO6 3 1 1 3 3 3

KR.4.11. LABORATORIUM KRYMINALISTYCZNE 16 59 75 ZO6 3 1 1 3 3 3

KR.4.12.  STUDENCKIE PRAKTYKI ZAWODOWE W OBSZARZE PSYCHOKRYMINALISTYKI, CZ. 2 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 5 5

0 216 0 359 575 23 10 0 10 0 5 23 0 23 15 8 0
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PSYCHOKRYMINALISTYKA, SEMESTR VI, R.A. 2024/2025
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KR.5.5. PRZESTĘPCZOŚĆ ZORGANIZOWANA 16 59 75 ZO6 3 1 1 3 3 3

KR.5.6. PRZESTĘPCZOŚĆ NIELETNICH 16 59 75 ZO6 3 1 1 3 3 3

KR.5.7. PRZESTĘPCZOŚĆ SKAZANYCH 8 42 50 ZO6 2 0 0 2 2 2

KR.5.8. PRZESTĘPCZOŚĆ GOSPODARCZA 8 42 50 ZO6 2 0 0 2 2 2

KR.5.9. PRZESTĘPCZOŚĆ SEKSUALNA 8 42 50 ZO6 2 0 0 2 2 2

KR.5.10. RÓŻNE FORMY PRZEMOCY - DZIAŁANIA POMOCOWE 16 59 75 ZO6 3 1 1 3 3 3

KR.5.11. EKSPERTYZY SĄDOWE 16 59 75 ZO6 3 1 1 3 3 3

KR.5.12. 
STUDENCKIE PRAKTYKI ZAWODOWE W OBSZARZE PRZESTĘPCZOŚCI I PATOLOGII 

SPOŁECZNYCH, CZ. 2 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 5 5

0 208 0 367 575 23 9 0 9 0 5 23 0 23 23 0 0
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PRZESTĘPCZOŚĆ I PATOLOGIE SPOŁECZNE, SEMESTR VI, R.A. 2024/2025

 
 
 
LEGENDA 
* PRZEDMIOT DO WYBORU 
@ PRZEDMIOT PROWADZONY NA PLATFORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW) 
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ST
U

D
EN

TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 222 30 442 750 30 13 11 9 2 0 4 56 11 20 6 4

RAZEM SEM.I 56 222 30 442 750 30 13 11 9 2 0 4 56 11 20 6 4

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 350 30 346 750 30 19 6 15 2 5 3 40 14 22 4 4

RAZEM SEM.II 40 350 30 346 750 30 19 6 15 2 5 3 40 14 22 4 4

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 16 424 30 296 750 30 19 3 18 2 10 4 16 23 26 1 3

RAZEM SEM.III 16 424 30 296 750 30 19 3 18 2 10 4 16 23 26 1 3

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 446 30 266 750 30 21 5 19 2 10 4 24 23 28 0 2

RAZEM SEM.IV 24 446 30 266 750 30 21 5 19 2 10 4 24 23 28 0 2

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 122 0 194 300 12 5 0 5 0 0 7 0 12 12 0 0

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 360 0 90 450 18 14 0 14 0 10 18 0 18 12 6 0

RAZEM SEM.V 0 482 0 284 750 30 19 0 19 0 10 25 0 30 24 6 0

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 60 0 107 175 7 3 0 2 0 0 5 8 5 7 0 0

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 302 0 273 575 23 12 0 12 0 5 23 0 23 15 8 0

RAZEM SEM.VI 8 362 0 380 750 30 15 0 14 0 5 28 8 28 22 8 0

144 2286 120 2014 4500 180 106 25 95 8 40 68 144 129 142 25 13

38%

59%

53%

6%

72%

79%

14%

7%

2550

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia PSYCHOKRYMINALISTYKA

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: prawo

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: psychologia

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: nauki socjologiczne

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)
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ST
U
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TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 134 16 544 750 30 8 11 7 2 0 4 56 11 20 6 4

RAZEM SEM.I 56 134 16 544 750 30 8 11 7 2 0 4 56 11 20 6 4

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 232 16 462 750 30 13 6 12 2 5 3 40 14 22 4 4

RAZEM SEM.II 40 232 16 462 750 30 13 6 12 2 5 3 40 14 22 4 4

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 16 342 16 376 750 30 16 3 16 2 10 4 16 23 26 1 3

RAZEM SEM.III 16 342 16 376 750 30 16 3 16 2 10 4 16 23 26 1 3

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 336 16 374 750 30 17 5 17 2 10 4 24 23 28 0 2

RAZEM SEM.IV 24 336 16 374 750 30 17 5 17 2 10 4 24 23 28 0 2

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 70 0 230 300 12 3 0 3 0 0 7 0 12 12 0 0

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 304 0 146 450 18 14 0 14 0 10 18 0 18 12 6 0

RAZEM SEM.V 0 374 0 376 750 30 17 0 17 0 10 25 0 30 24 6 0

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 46 0 121 175 7 2 0 2 0 0 5 8 5 7 0 0

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 216 0 359 575 23 10 0 10 0 5 23 0 23 15 8 0

RAZEM SEM.VI 8 262 0 480 750 30 12 0 12 0 5 28 8 28 22 8 0

144 1680 64 2612 4500 180 83 25 81 8 40 68 144 129 142 25 13

38%

46%

45%

8%

72%

79%

14%

7%

1888 74%
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STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia PSYCHOKRYMINALISTYKA

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: prawo

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: psychologia

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: nauki socjologiczne
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% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)
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% punktów ECTS za zajęcia praktyczne
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ST
U
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EN

TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 222 30 442 750 30 13 11 9 2 0 4 56 11 20 6 4

RAZEM SEM.I 56 222 30 442 750 30 13 11 9 2 0 4 56 11 20 6 4

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 350 30 346 750 30 19 6 15 2 5 3 40 14 22 4 4

RAZEM SEM.II 40 350 30 346 750 30 19 6 15 2 5 3 40 14 22 4 4

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 16 424 30 296 750 30 19 3 18 2 10 4 16 23 26 1 3

RAZEM SEM.III 16 424 30 296 750 30 19 3 18 2 10 4 16 23 26 1 3

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 446 30 266 750 30 21 5 19 2 10 4 24 23 28 0 2

RAZEM SEM.IV 24 446 30 266 750 30 21 5 19 2 10 4 24 23 28 0 2

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 122 0 194 300 12 5 0 5 0 0 7 0 12 12 0 0

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 360 0 90 450 18 16 0 16 0 10 18 0 18 18 0 0

RAZEM SEM.V 0 482 0 284 750 30 21 0 21 0 10 25 0 30 30 0 0

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 60 0 107 175 7 3 0 2 0 0 5 8 5 7 0 0

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 288 0 287 575 23 12 0 12 0 5 23 0 23 23 0 0

RAZEM SEM.VI 8 348 0 394 750 30 14 0 14 0 5 28 8 28 30 0 0

144 2272 120 2028 4500 180 107 25 96 8 40 68 144 129 156 11 13

38%

59%

53%

6%

72%

87%

6%

7%

2536

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: nauki socjologiczne

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% punktów ECTS za zajęcia praktyczne

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 134 16 544 750 30 8 11 7 2 0 4 56 11 20 6 4

RAZEM SEM.I 56 134 16 544 750 30 8 11 7 2 0 4 56 11 20 6 4

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 232 16 462 750 30 13 6 12 2 5 3 40 14 22 4 4

RAZEM SEM.II 40 232 16 462 750 30 13 6 12 2 5 3 40 14 22 4 4

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 16 342 16 376 750 30 16 3 16 2 10 4 16 23 26 1 3

RAZEM SEM.III 16 342 16 376 750 30 16 3 16 2 10 4 16 23 26 1 3

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 336 16 374 750 30 17 5 17 2 10 4 24 23 28 0 2

RAZEM SEM.IV 24 336 16 374 750 30 17 5 17 2 10 4 24 23 28 0 2

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 70 0 230 300 12 3 0 3 0 0 7 0 12 12 0 0

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 304 0 146 450 18 14 0 14 0 10 18 0 18 18 0 0

RAZEM SEM.V 0 374 0 376 750 30 17 0 17 0 10 25 0 30 30 0 0

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 46 0 121 175 7 2 0 2 0 0 5 8 5 7 0 0

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 208 0 367 575 23 9 0 9 0 5 23 0 23 23 0 0

RAZEM SEM.VI 8 254 0 488 750 30 11 0 11 0 5 28 8 28 30 0 0
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